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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ
GÜNLÜDÜR

Sayı : E-35889452-002.242-050900
Konu : Esnaf Kredileri

ODALARIMIZA (2026/53) NOLU GENELGE

İlgi : Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığı'nın (Ar-Ge Müdürlüğü) 16.02.2026
tarih ve 54826179-215.01-17/45 sayılı yazı ve 2026/45 nolu genelgesi.

İlgi genelgede; “Türkiye Halk Bankası Anonim Şirketince Esnaf ve Sanatkârlara Hazine Faiz
Destekli Yatırım ve İşletme Kredisi Kullandırılmasına İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar
15.02.2026 tarih ve 33169 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır.

Buna göre,
-Kredi kullanacak esnaf ve sanatkârlarımızın, kredi kullanım tarihinden en fazla 15 gün önce

alınmış; vergi dairesine vadesi geçmiş borcu bulunmadığına, sosyal güvenlik prim borcu bulunmadığına
veya bu borçların yapılandırılmış/taksitlendirilmiş olup ödemelerinin düzenli devam ettiğine dair belge
ibraz etmeleri zorunludur.Yukarıdaki şartı sağlayamayan (borcu bulunan) esnafımız için kredi yolu
kapatılmamış, borcun kredi tutarından mahsup edilmesine imkan tanınmıştır. Borç tutarı, kullandırılacak
kredinin azami %25’ini geçmemek üzere, Banka tarafından doğrudan ilgili vergi dairesine veya SGK’ya
yatırılacaktır.

-Banka tarafından borç ödemesi için ayrılacak tutar, bir yıl içerisinde toplam 300.000 TL’yi
aşamayacaktır.

-Borç ödemesi için kullanılan bu kısma uygulanacak Hazine faiz desteği (indirim) oranı %25
olarak sabitlenmiştir. Borç ödendikten sonra kalan kredi tutarı esnafımıza kullandırılacaktır.

31.12.1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 9 uncu maddesinde belirtilen,
geleneksel, kültürel, sanatsal değeri olan kaybolmaya yüz tutan meslek kollarında (el dokuma işleri, bakır
işlemeciliği, çini ve çömlek yapımı, sedef kakma ve ahşap oyma işleri, kaşıkçılık, bastonculuk,
semercilik, yazmacılık, yorgancılık, keçecilik, lüle ve oltu taşı işçiliği, çarıkçılık, yemenicilik, oyacılık ve
bu işlere benzerlik gösterdikleri Ticaret Bakanlığınca kabul edilen) faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar
31.12.2026 tarihine kadar yukarıda belirtilen borçsuzluk şartından muaf tutulmuştur.

-Borç ödemesi için kullandırılan kredi tutarları, ana krediden bağımsız olarak banka tarafından
ayrı kayıt altına alınacak ve takip edilecektir. Bu düzenleme, esnafımızın finansmana erişimini
kolaylaştırırken kamu borçlarının da uygun faizle tasfiyesini sağlayacaktır'' denilmektedir.

Bu doğrultuda, konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.
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Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter. Başkan.


